СОВЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ ПОДБЕРЕЗЬЕ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

    РЕШЕНИЕ                                                                                                                             КАРАР

 «01» апреля 2019 год                 с.Б. Подберезье                       № 5
« О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Большеподберезинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от № 18 от 17.12.2018 г

«О   бюджете  Большеподберезинского сельского  поселения  Кайбицкого муниципального  района Республики  Татарстан на  2019  год и плановый
период  2020 и 2021 годов»

            В связи с ходотайством  Исполнительного комитета  Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ  Совет Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:

1.  Выделить дополнительные  денежные средства  со счета    прочие доходы от

     оказания платных услуг  получателями средств  бюджетов поселения   на оплату:

             водного налога за I-II кв.2019 года
        907 0503 99000 78050 852 291         291005 доп.ФК  10313 в сумме 1362,00 (Одна тысяча тристо шестьдесят два) рубля.

2. Контроль за исполнением  данного решения  оставляю за собой.
Глава Большеподберезинского

сельского поселения :                                                              Ф.А. Чекмарев